
UCHWAŁA NR L.428.2023 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych 
do szkół w ramach realizacji obowiązków wynikających z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 
określa się obowiązującą na terenie Gminy Legnickie Pole stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, jako równą 
maksymalnej stawce określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII.378.2022 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Legnickie Pole w roku szkolnym 2022/2023 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 5 lipca 2022 r. poz. 3504). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole 

 
 

Jerzy Sajewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18495CFB-8D1B-467E-945D-287D45B029AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


